24.07.2016г.                                  ПРОТОКОЛ №3
заседания Правления                                                                                садоводческое некоммерческое товарищество «Волжанка»

Присутствовали:
Председатель Правления - Липилин А.А.
Члены Правления: Хренов Н.Ю., Липилина М.И., Савельев Д.С.,                        Андронова Т.П., Шумилина Н.В., Сысоева Л.А.,          Толмачева Т.Г.
Отсутствует Голубева Н.Н. - работает.
Секретарь заседания - Хренов Н.Ю.
Повестка дня:
1. Вопрос о принадлежности и использовании коллективного овощехранилища.
1. Вопрос о созыве собрания Уполномоченных.
1. Разное.

0. Председателем Правления Липилиным А.А., в связи с выявлением факта принадлежности Товариществу коллективного овощехранилища   предложено:
· провести оформление документации о принадлежности коллективного овощехранилища Товариществу;
· использовать коллективное овощехранилище в интересах Товарищества и его членов (предоставление ячеек в аренду за установленную плату);
· [bookmark: _GoBack]учитывать все расходы по её содержанию.

Постановили:
· Провести оформление
· Рассчитать размер оплаты ячейки
· Составить калькуляцию расходов на обслуживание        коллективного овощехранилища.
           Принято единогласно.

0. Председателем Правления Липилиным А.А. предложено:
· Созвать собрание Уполномоченных и членов Правления                        30.07.2016г. в 15.00.  Повестка дня:
1) Доведение информации от Главы Администрации центрального сельского поселения Кимрского района Тверской области – Балкового И.А.
2) Решение вопросов, выдвинутых садоводами при проведении Общих собраний по улицам.
3) Разное.
· Пригласить на собрание Главу администрации ЦСП

Постановили:
Утвердить дату и повестку дня собрания.
Принято единогласно.

Председатель Правления                                                        Липилин А.А.

Секретарь заседания                                                                Хренов Н.Ю.